
ZARZĄDZENIE NR 2441(406)23
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 
z dnia 10 października 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Piły

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40

z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§  1.  W  załączniku  do  zarządzenia  Nr  2029(600)22  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia

28 grudnia 2022 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Piły wprowadzam

następującą zmianę:  załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  Piły

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Piła.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. PREZYDENTA MIASTA 

/-/Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta



Załącznik
do zarządzenia Nr 2441(406)23

Prezydenta Miasta Piły
z dnia 10 października 2023 r.

załącznik nr 3
do Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Miasta Piły

Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych, instytucji kultury 
i spółek prawa handlowego z udziałem miasta

I. Miejskie jednostki organizacyjne

lp. nazwa adres
komórka organizacyjna,

której kierownik sprawuje
merytoryczny nadzór

-1- -2- -3- -4-

1.
Szkoła Podstawowa nr 1 
im. Stanisława Staszica w Pile

ul. Staromiejska 11
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

2.
Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Olimpijczyków Polskich w Pile

ul. Roosevelta 12
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

3.
Szkoła Podstawowa nr 3 
im. Jana Brzechwy w Pile

ul. Brzozowa 4
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

4.
Szkoła Podstawowa nr 4 
im. Mikołaja Kopernika w Pile

ul. Grabowa 18
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

5.
Szkoła Podstawowa nr 5
im. Dzieci Polskich w Pile

aleja Niepodległości 18
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

6.
Szkoła Podstawowa nr 6
im. Lotników Polskich w Pile

ul. Żeromskiego 41
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

7.
Szkoła Podstawowa nr 7 
im. Adama Mickiewicza w Pile

aleja Wojska Polskiego 45
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

8.
Szkoła Podstawowa nr 11 
im. Królowej Jadwigi w Pile

ul. Królowej Jadwigi 2
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

9.
Szkoła Podstawowa nr 12 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Janusza Korczaka w Pile

ul. Lelewela 140
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

10. Publiczne Przedszkole nr 2 w Pile
ul. Roosevelta 38A
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

11. Publiczne Przedszkole nr 3 w Pile
ul. Wincentego Pola 16
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

12. Publiczne Przedszkole nr 4 w Pile
ul. Kusocińskiego 10A
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

2



lp. nazwa adres
komórka organizacyjna,

której kierownik sprawuje
merytoryczny nadzór

-1- -2- -3- -4-

13.
Publiczne Przedszkole nr 5 w Pile
im. Niezapominajki w Pile

ul. Konopnickiej 7
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

14.
Publiczne Przedszkole nr 6
im. Jasia i Małgosi w Pile

ul. Żeleńskiego 15 
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

15. Publiczne Przedszkole nr 11 w Pile
ul. św. Jana Bosko 2
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

16. Publiczne Przedszkole nr 12 w Pile
ul. Reja 11
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

17. Publiczne Przedszkole nr 13 w Pile
ul. Kraszewskiego 2
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

18.
Publiczne Przedszkole nr 14
im. Wróbelka Elemelka w Pile

ul. Jana Brzechwy 10
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

19. Publiczne Przedszkole nr 15 w Pile
ul. Grabowa 20
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

20.
Publiczne Przedszkole nr 16 
im. Czerwonego Kapturka w Pile

aleja Powstańców 
Wielkopolskich 86A
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

21.
Publiczne Przedszkole nr 17
im. Krasnala Hałabały w Pile

ul. Śniadeckich 3A
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

22.
Publiczne Przedszkole nr 18 
im. Kubusia Puchatka w Pile

ul. Trentowskiego 3
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

23.
Publiczne Przedszkole nr 19 
im. Misia Uszatka w Pile

ul. Królowej Jadwigi 20
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

24.
Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Piła

ul. Dąbrowskiego 8
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

25. Zespół Żłobków w Pile
ul. Grabowa 7
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

26.
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
w Pile

ul. Kwiatowa 5
64–920 Piła

Wydział Spraw Obywatelskich 
i Społecznych

27.
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
w Pile

ul. Bydgoska 76
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

28.
Miejski Zakład Gospodarki
Mieszkaniowej w Pile

ul. Dąbrowskiego 8
64–920 Piła

Wydział Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej

29. Zarząd Dróg i Zieleni w Pile
ul. gen. Władysława 
Andersa 10
64–920 Piła

Wydział Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej

3



II. Instytucje kultury

lp. nazwa adres
komórka organizacyjna,

której kierownik sprawuje
merytoryczny nadzór

-1- -2- -3- -4-

1. Muzeum Stanisława Staszica w Pile
ul. Browarna 18
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

2.
Regionalne Centrum Kultury – Fabryka 
Emocji

plac Staszica 1
64–920 Piła

Wydział Oświaty, Kultury
i Sportu

III. Spółki prawa handlowego z udziałem miasta

lp. nazwa adres
komórka organizacyjna,

której kierownik sprawuje
merytoryczny nadzór

-1- -2- -3- -4-

1.
Pilskie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. 

ul. gen. Sikorskiego 82 A
64–920 Piła

Biuro Nadzoru
Właścicielskiego

2.
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja
Sp. z o. o. 

ul. Wałecka 20
64–920 Piła

Biuro Nadzoru
Właścicielskiego

3. Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o. o. 
ul. Łączna 4
64–920 Piła

Biuro Nadzoru
Właścicielskiego

4. Tarpil Sp. z o. o. 
ul. Rynkowa 42
64–920 Piła

Biuro Nadzoru
Właścicielskiego

5. Centrum Rekreacji „Aqua–Pil” Sp. z o. o. 
ul. Artura Grottgera 4
64–920 Piła

Biuro Nadzoru
Właścicielskiego

6.
Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa
Sp. z o.o. 

ul. Dąbrowskiego 8
64–920 Piła

Biuro Nadzoru
Właścicielskiego

7. GWDA Sp. z o. o. 
ul. Na Leszkowie 4
64–920 Piła

Biuro Nadzoru
Właścicielskiego

8. Miejska Energetyka Cieplna Piła Sp. z o.o.
ul. Kaczorska 20
64-920 Piła

Biuro Nadzoru
Właścicielskiego

w z. PREZYDENTA MIASTA 

/-/Krzysztof Szewc
Zastępca Prezydenta

4


